third Year of that King, Peter Bilhop of JVincbeJler accounted as

Sheriff of Hamjkire {p). The fame King granted, for himfelf and

commifimus dilciSto & fidcli noftro Wil-
lelmo Briwer Comitatus Sumerretie & Dor-
fetoe, cullodicndos qiiamdiu nobis placuerit.

Ideo vobis mandamus & firmiter prae-

cipimus, quod ei ficut Vicecomiti vclho

fuis in omnibus intendcntes Si refpondcntes.

T. mc ipfo apud Frigidam Mantellam iij

die Decembris anno r n ix. Pat. 9. J. in. 4.

{/) Rex omnibus Comitibus Baronibus

Miliiibus & libere tenentibus in Comitatu

Wiitefirae, falutem. Sciatis quod com-
mifimus dileiSto & fideli noftro Gaufiido de

Ncvill Comitatum Wiltefiras, cuftodien-

dum quamdiu nobis placuerit. Et ideo

vobis mandamus, quod ei interim tanquam
Vicecomiti nol'iro & ballivo noftro fuis in-

tendcntes. '/". WiUelmo Briwer apud Broc,

x;<ij diejulij anno r n ix°. Pat. 9. 'J.
in. 5.

(rn) Kex &c Omnibus &c. iiciatis nos

conflituiffe dile£tum & fidelem noftrum

Ricardum de Mufcengros Vicecomitem

noftrum Cjlouceftiia;, h Comitatum ilium

ci commifiiTe j Habendum & tenendum
quamdiu ipfe nobis bene fervierit. Et in

hujus rci teftimonium, has litteras noftras

patcntes ei inde fecimus. T. me ipfo apud

Gillingham, xxiiij die Julij. Pat. g. 'J.

fit. 5.

(n) Rex Archiepifcopis, Epifcopis, Ab-
batibus, Comitibus, Baronibus, Militibus,

libera tenentibus, h alijs, de Comitatibus

Norfolcia& Suffolcia falutem. Sciatis quod

commifimus dilcdto & fidcli noftro Hu-

berto de Burgo Jufticiaiio noftro Anglis,
Comitatus Norfolciae & Suft'olcias ; cufto-

diendos quamdiu nobis placuerit. Et ideo

vobis mandamus, quod cidem Huberto,

tanquam ]5allivo be Vicecomiti noftro, in

omnibus fitis intendentes & refpondcntes.

Et in huius rei teftimonium &c, T,
Comit[e] apud Ccrtefiam x die Septcmbris

anno regni noftri prinio. Pat. i. //. 3.

in. 3.

(5) Rex omnibus has Literas infpeiluris

Salutem. Sciatis quod commifimus Vcne-
rabili in Chrifto Fatri noftro Domino P.

VVintonienfi Epifcopo Comitatum noftrum
Suthantoniae, cum omnibus pertinentijs fuis

tarn per mare quam per terrain, cuftodien-

dum quamdiu nobis placuerit. Et ideo

vobis mandamus firmitcr pr»ecipientes, quod
ipfum Dominum Epifcopum & Ballivos fuos

quos ad cuftodiendum ipfum Comitatum
aftignaverit, ballivam fuam pacifice tcncre

& cuftodire pcrmittatis, nullam manum ad

cam cxtendentcs vel in cam mittentes, nee
per terram nee per aquam. Et in hujus rei

teftimonium, has literas noftras patcntes

&c. Tefte ipfo Comite [W. Marefcallo]